



आवधिक जमा राशि TERM DEPOSIT RECEIPT

BVP005841

हैदराबाद कार्यालय - मण्डवी, बड़ौदा
Head Office - Mandvi, Baroda

*
*M.V.

2,56,034.00
प्रतिवर्षा हस्तांतरित to TDS
Maturity Value ₹

ग्राहक सं. क्र. : 08-07-2016

Customer Ref. No.

जारी तारीख 08-07-2016

Issue Date

तारीख को 08-07-2017

As of Date

देय तारीख

Due Date

जन्म तारीख (यदि नाबालिग)

D.O.B. if Minor 2380300024336

खाता क्र.

A/c No.

शाखा MS NARSINGH SINGH

Branch

Received With Thanks From

Pls pay to EE RWD Murko Division Chapter-1

Two Lakh Thirty Seven Thousand only

से धन्यवाद सहित प्राप्त

रुपये

Rupees

RIRD

आवधिक जमा राशि के

योजना अनुसार

As Term Deposit Under

Scheme

रसीद क्रमांक	मूल्य तारीख	देय तारीख	अवधि	व्याज दर	राशि ₹
Receipt No. 08-07-2016	Value Date 08-07-2016	Due Date 1-07-2017	1-Yr 0-Period	Matd Interest 2.37%	Amount
TDR/2011/LL		0-Days			
260215					

परिचालनीय अनुदेश, यदि है

Operational Instructions, if Any

Nominee Name:

नामिती रजिस्ट्रेशन क्र.

Nominee's Reg. No.

लिएन नोट करने की ता.

Lien Noted On

लिएन रद्द करने की ता.

Lien Cancelled On

अहस्तान्तरणीय
NON-TRANSFERABLE

अर्थात् पिछले पृष्ठ पर देखें SEE CONDITIONS OVERLEAF

कृते बैंक ऑफ बड़ौदा For BANK OF BARODA			
वरिष्ठ प्रबंधक	Senior Manager	प्रबंधक	Manager
हस्ता. क्र. SIG. NO.		हस्ता. क्र. SIG. NO.	

नवीनीकरण का ब्यौरा Particulars of Renewals						
नवीनीकरण तारीख	राशि ₹	अवधि	ब्याज दर	कुल ब्याज	देय तारीख	प्रबंधक/व. प्रबंधक
Date of Renewal	Amount ₹	Period	Rate of Interest	Total Interest	Due Date	Manager / Senior Manager
08/07/19	2,89,217	12 M	7.20	3,10,582	08/07/20	

परामर्श

ENDORSEMENT

जमाकर्ता (ओं) के हस्ताक्षर
Signature/s of Depositor/s

शर्तें

1. ब्याज सही प्रकार का इस्तमदागीय नहीं है, ब्याजका पर सही निर्दिष्ट रूप से इस्तमदागीय सौदा द्वारा जारी करने को प्राप्त की नवीनीकरण प्रदान की जाती है।
2. बैंक की सुरक्षा अधिनियम में सही निर्दिष्ट रखी या रखी है।
3. ब्याजका का पुनर्दान प्राप्त करने या नवीनीकरण हेतु सौदा पर सौदा देय तारीख या उसके बाद सौदा प्रस्तुत को।
4. ब्याजका की नवीनीकरण अवधि के अंतर्गत ब्याजका के अंतर्गत के अंतर्गत पर सौदा देय ब्याज का पुनर्दान, अंतर्गत ब्याज या देय तारीख को करने की अनुमति होती है। सौदा के अंतर्गत एवं पुनर्दान के अंतर्गत में ब्याज का पुनर्दान ब्याजका के अंतर्गत होता है। (निर्दिष्ट एवं अंतर्गत ब्याज के लिए निर्दिष्ट अवधि में ब्याजका ब्याज का पुनर्दान केवल परिपक्वता पर किया जाता है।)

5. सौदा की अवधि समाप्त होने पर ब्याजका पर ब्याज लागू नहीं होता।
 6. ब्याजका रिजर्व बैंक द्वारा समय-समय पर जारी निर्देशों के अनुसार ब्याजका पर ब्याज देय होता है।
- नवीनीकरण के लिए शर्तें:
- (i) 1 वर्ष या उससे अधिक अवधि के लिए जारी ब्याज सौदा : यदि ब्याज सौदा का अवधि 1 वर्ष या उससे अधिक है तो ब्याज सौदा पर वार्षिक ब्याज दर से, 1 वर्ष के लिए नवीनीकरण की जाएगी।
 - (ii) 1 वर्ष से कम अवधि के लिए जारी ब्याज सौदा : यदि ब्याज सौदा पर अवधि 1 वर्ष से कम है तो ब्याज सौदा पर वार्षिक ब्याज दर से उसी ही अवधि के लिए नवीनीकरण की जाएगी।

CONDITIONS

1. Receipts not transferable by endorsement. Payments to third party must be sanctioned by a letter of authority accompanied by the Receipt, duly discharged.
2. Receipts can be kept in the Bank's safe custody free of charge.
3. To receive payment or for renewal, please produce the Receipt on due date as indicated in the Receipt or thereafter.
4. Simple interest allowed monthly, half yearly or at maturity depends on period and type of deposit and party's instructions. Interest paid is subject to adjustments in the event of prepayment of the receipt. (For RIRD- interest compounded quarterly to be paid at maturity only.)

5. Interest on deposit ceases at maturity of the Receipts.
 6. Interest payable on the deposit is subject to Directives of Reserve Bank of India from time to time.
- Automatic Renewal Clauses:
- (i) For Deposit receipt issued for 1 year and above-Deposit will be renewed for 1 year at the prevailing rate on due date & not with older rate.
 - (ii) For Deposit receipt issued for less than 1 year. Deposit will be renewed for the same period with the interest rate applicable on due date, if not instructed otherwise.